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Name Verein Kreis Meter Platz
Vanessa Ammerland 449,50 1

Bohlen 445,40 2
Schröder Janine Ammerland 437,50 3

381,00 4
Natascha 370,30 5

338,20 6

Meyerjürgens Haarenstroth
Chantal Schweinebrück Fries. Wehde

Haarenstroth
Bruns Neele Waddens Butjadingen
Micheel Waddens Butjadingen
Petz Thaira Waddens Butjadingen
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Name Verein Kreis Meter Platz
Sommer Fabian Ammerland 512,25 1

Niklas Ammerland 463,70 2
Ammerland 452,30 3

Felix Ammerland 447,30 4
Jan-Gerd Ammerland 446,00 5

342,00 6

Torsholt
Oltmer Langebrügge
Tjaden Mirco Hollwege
Quathamer Leuchtenburg
Heibült Hollwege
Bruns Thore Waddens Butjadingen
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Lena 545,20 1
Ina Ammerland 469,70 2
Lena 438,30 3

Winter Anna Ammerland 412,10 4
Ammerland 385,30 5

Stulke Schweinebrück Fries.Wehde
Oltmer Holtange
Beermann Waddens Butjadingen

Haarenstroth
Hots Eske Haarenstroth
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Name Verein Kreis Meter Platz
Lehmann 670,80 1

Kreuzmoor 668,60 2
Sommer Ammerland 663,80 3

Nils Kreuzmoor 648,20 4
Schröder Valentin Ammerland 548,60 5

516,50 6
Weerts Ammerland 507,40 7

Sebastian Ammerland 455,00 8

Torben Grabstede Fries. Wehde
Bolles Leif Stadland

Torben Torsholt
Kabernagel Stadland

Specken
Folkens Rouven Waddens Butjadingen

Gerrid Hollwege
Voß Ohrwege/´rfeld
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Name Verein Kreis Meter Platz
Ammerland 448,70 1Harbers Urte Ohrwege/´rfeld
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Name Verein Kreis Meter Platz
Vogts Ammerland 845,40 1

Daniel 793,70 2
Sören 761,20 3

Ammerland 690,80 4
Julian Ammerland 675,00 5

Feyen Sebastian 667,90 6
Steffen Moorburg/H. Ammerland 638,20 7

Keno Hollwege
Hattermann Grabstede Fries. Wehde
Bruhn Grabstede Fries. Wehde
Coldewey Kersten Halsbek
Gröne Halsbek

Ruttel Fries. Wehde
Diers
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Christina Reitland 739,00 1

Schröder Wiebke Ammerland 658,40 2
Hinrichs Astrid 640,90 3

Kerstin 620,00 4
Angela 606,10 5

Wulff Antje 561,10 6
Ammerland 543,90 7

492,20 8
Sarah 472,20 9
Sylvia 402,00 10

Köchel 346,00 11

Damken Butjadingen
Haarenstroth
Schweinebrück Fries. Wehde

Assing Steinhausen Fries. Wehde
Eggers Schweinebrück Fries. Wehde

Mentzhausen Stadland
Cordemann Ivonne Roggenmoor/K.
Eggers Leentje Schweinebrück Fries. Wehde
Bruns Waddens Butjadingen
Bruns Waddens Butjadingen

Imke Waddens Butjadingen
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Timo 967,20 1
Dirk 916,00 2
Sven 874,40 3
Kevin 867,60 4
Stefan Kreuzmoor 866,40 5
Bernd-Georg 862,80 6
Manuel Kreuzmoor 855,70 7

851,40 8
Tim 848,00 9
Hendrik Ammerland 839,60 10

Müller Detlef 837,50 11
Christian Kreuzmoor 834,00 12
Ludger 813,00 13
Björn 799,60 14
Nils 793,00 15

Müller Christoph Kreuzmoor 758,60 16
Wache Denis 752,80 17

Marcel 746,30 18
Ammerland 709,00 19

Timo 690,60 20
Kreuzmoor 644,50 21

Petznik Grabstede Fries. Wehde
Schomaker Fedderwardersiel Butjadingen
Büsing Mentzhausen Stadland
Dupiczak Grabstede Fries. Wehde
Runge Stadland
Bohlken Grabstede Fries. Wehde
Runge Stadland
Fröllje Thore Grabstede Fries. Wehde
Wefer Mentzhausen Stadland
Rüdebusch Halsbek

Mentzhausen Stadland
Runge Stadland
Ruch Mentzhausen Stadland
Helmerichs Schweewarden Butjadingen
Ottersberg Schweewarden Butjadingen

Stadland
Waddens Butjadingen

Brunken Mentzhausen Stadland
Pülscher Maik Roggenmoor/K.
Stolle Waddens Butjadingen
Harms Hinny Stadland
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Vanessa Ammerland 449,50 1
Schröder Janine Ammerland 437,50 3
Sommer Fabian Ammerland 512,25 1

Niklas Ammerland 463,70 2
Ammerland 452,30 3

Felix Ammerland 447,30 4
Jan-Gerd Ammerland 446,00 5
Ina Ammerland 469,70 2

Winter Anna Ammerland 412,10 4
Ammerland 385,30 5

Sommer Ammerland 663,80 3
Schröder Valentin Ammerland 548,60 5
Weerts Ammerland 507,40 7

Sebastian Ammerland 455,00 8
Ammerland 448,70 1

Vogts Ammerland 845,40 1
Ammerland 690,80 4

Julian Ammerland 675,00 5
Steffen Moorburg/H. Ammerland 638,20 7

Schröder Wiebke Ammerland 658,40 2
Ammerland 543,90 7

Hendrik Ammerland 839,60 10
Ammerland 709,00 19
Ammerland 23

381,00 4
Natascha 370,30 5

338,20 6
342,00 6

Lena 438,30 3
516,50 6

Christina Reitland 739,00 1
Sarah 472,20 9
Sylvia 402,00 10

Köchel 346,00 11
Dirk 916,00 2
Björn 799,60 14
Nils 793,00 15

Wache Denis 752,80 17
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Bohlen 445,40 2
Lehmann 670,80 1

Daniel 793,70 2
Sören 761,20 3

Feyen Sebastian 667,90 6
Hinrichs Astrid 640,90 3

Kerstin 620,00 4
Angela 606,10 5

492,20 8
Timo 967,20 1
Kevin 867,60 4
Bernd-Georg 862,80 6

851,40 8
Lena 545,20 1
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Meyerjürgens Haarenstroth
Haarenstroth
Torsholt

Oltmer Langebrügge
Tjaden Mirco Hollwege
Quathamer Leuchtenburg
Heibült Hollwege
Oltmer Holtange

Haarenstroth
Hots Eske Haarenstroth

Torben Torsholt
Specken

Gerrid Hollwege
Voß Ohrwege/´rfeld
Harbers Urte Ohrwege/´rfeld

Keno Hollwege
Coldewey Kersten Halsbek
Gröne Halsbek
Diers

Haarenstroth
Cordemann Ivonne Roggenmoor/K.
Rüdebusch Halsbek
Pülscher Maik Roggenmoor/K.

Bruns Neele Waddens Butjadingen
Micheel Waddens Butjadingen
Petz Thaira Waddens Butjadingen
Bruns Thore Waddens Butjadingen
Beermann Waddens Butjadingen
Folkens Rouven Waddens Butjadingen
Damken Butjadingen
Bruns Waddens Butjadingen
Bruns Waddens Butjadingen

Imke Waddens Butjadingen
Schomaker FedderwardersielButjadingen
Helmerichs SchweewardenButjadingen
Ottersberg SchweewardenButjadingen

Waddens Butjadingen
Stolle Waddens Butjadingen

Butjadingen
Chantal SchweinebrückFries. Wehde
Torben Grabstede Fries. Wehde

Hattermann Grabstede Fries. Wehde
Bruhn Grabstede Fries. Wehde

Ruttel Fries. Wehde
SchweinebrückFries. Wehde

Assing Steinhausen Fries. Wehde
Eggers SchweinebrückFries. Wehde
Eggers Leentje SchweinebrückFries. Wehde
Petznik Grabstede Fries. Wehde
Dupiczak Grabstede Fries. Wehde
Bohlken Grabstede Fries. Wehde
Fröllje Thore Grabstede Fries. Wehde
Stulke SchweinebrückFries.Wehde

Fries. Wehde
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Kreuzmoor 668,60 2
Nils Kreuzmoor 648,20 4

Wulff Antje 561,10 6
Sven 874,40 3
Stefan Kreuzmoor 866,40 5
Manuel Kreuzmoor 855,70 7
Tim 848,00 9

Müller Detlef 837,50 11
Christian Kreuzmoor 834,00 12
Ludger 813,00 13

Müller Christoph Kreuzmoor 758,60 16
Marcel 746,30 18

Kreuzmoor 644,50 21
13
65

Bolles Leif Stadland
Kabernagel Stadland

MentzhausenStadland
Büsing MentzhausenStadland
Runge Stadland
Runge Stadland
Wefer MentzhausenStadland

MentzhausenStadland
Runge Stadland
Ruch MentzhausenStadland

Stadland
Brunken MentzhausenStadland
Harms Hinny Stadland

Stadland
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